
 
Tutorat expression orale 

 

 Site (salle) Horaires Domaine de 
spécialité  

Nom et contact du tuteur 

 
Lundi 

 
Ulm (sous-sol) 

 
16h30 – 18h 

 
Philosophie 

Matthieu  
Matthieu.Guegan@etu.univ-paris1.fr 

 
 
 

Mardi 

 
Lourcine (05 ou 
08)  
 
PMF (C-13-007)  

 
13h30- 14h30 

 
 

15h30 – 17h  

 
Administration 
internationale 

 
Arts plastiques  

Hombeline  
Hombeline.Tremblay@etu.univ-paris1.fr 

 
Baptiste 

Baptiste.Amblard-Larolphie@etu.univ-paris1.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mercredi 

 
Ulm (sous-sol) 

 
 

PMF (C-13-006) 
 
 

Lourcine (salle 
105) 

 
 

Ulm (sous-sol) 

 
9h30- 11h  

 
 

12h30 – 14h 
 
 

13h-14h30  
 
 
 

14h- 15h30 

 
Droit 

 
Sciences 

économiques 
 
 

Droit 
 
 

Science 
Politique 

Mario  
Mario.Guglielmetti@etu.univ-paris1.fr 

 
Jad 

Jad.Bouzaitoun@etu.univ-paris1.fr 
 
 

Romane 
Romane.Foret-Palliser@etu.univ-paris1.fr 

 
Ayten 

Ayten-Waleed.Mohamed@etu.univ-paris1.fr 
 
 

 
Jeudi 

 
Lourcine (salle 

202) 
 

 
18h – 19h30 

 
Droit  

 
Manuela 

Manuela.Blain@etu.univ-paris1.fr 
 

 
 

 
Vendredi 

 
Ulm (sous-sol) 

 
 
 

Ulm (sous-sol) 

 
11h30 – 
12h30  

 
 

13h30 – 15h  

 
Droit privé 

 
 
 

Management de 
l’innovation et 

droit  

Renée- Michèle  
Renee-Michele.Fondop-Ngoulla@etu.univ-

paris1.fr 
 

Antoine et Maud 
Antoine.Robin@etu.univ-paris1.fr 

Maud.Lescoublet@etu.univ-paris1.fr 
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